
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Машка Лига - Плеј Оф

Дата 01.06.2024 Време 18 : 00 Место Битола Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А РК Еурофарм Пелистер од Битола Капацитет на сала 5000 18 13
ЕКИПА Б РК Алкалоид од Скопје Гледачи 5000 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес ЗЕЛЕНА Екипна казна Играч Време 32 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 28:11 1 Урбан Лесјак 101 13 1 0 1 25 22

Т2 51:50 2 Манасков Дејан 4626 5 7 8 8 15 26 6 0 2 26 22

Т3 59:13 3 Цехте Нејц 102 12 23 30 33 4 7 1 2 26 23
7 М 8 Кузманоски Цветан 112 32 1 1 3 26 24

Досу. 6 9 Тајник Домен 116 25 41 60 3 26:49 2 3 27 24

Реал. 5 13 Борзаш Урош 117 18 1 3 3 27 25

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА
НА ЛИЦЕНЦИ
ПРЕД
НАТПРЕВАР

14 Танкоски Марио 107 0 4 3 28 25

17 Радивојевиќ Богдан 388 21 45 49 55 56 58 6 4 4 28 26

18 Кузмановски Филип 4619 11 28 42 53 59 5 5 4 29 26

22 Кхалифа Гхедбане 115 28 1 5 5 29 27
31 Петровиќ Павле 109 0 5 6 30 27

33 Атанасијевиќ Петар 110 0 6 6 30 28

34 Ѓорговски Емилијан 114 0 6 7 31 28

37 Андреевич Васиљев Денис 106 18 38 2 22:27 38:20 7 7 32 28
44 Пешевски Жарко 113 4 36 2 8 7

88 Атанасијевиќ Павле 111 0 4 56:33 8 8
А Соколески Ице 5003

32

9 8

Б Ангеловски Бранислав 5131 9 9

Ц Марковски Александар 4625 10 9

Забелешка Д Милевски Филип 126 11 9

  ДА
7 М

Мин 17 21 45 49 55 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 18 17 17 17 17 17 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес СИНА Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 20:28 2 Џонов Иван 58 41 50 2 15 10

Т2 46:44 4 Маркоски Никола 60 0 16 10

Т3 57:41 6 Младеновиќ Михајло 62 0 23:51 17 10

7 М 7 Серафимов Мартин 63 0 17 11

Досу. 4 8 Карасманакис Валентин 4647 0 35:27 17 12
Реал. 3 9 Стојковиќ Марко 65 5 40 2 18 12

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА
НА ЛИЦЕНЦИ
ПРЕД
НАТПРЕВАР

10 Митев Марко 66 8 10 31 35 37 43 6 18 13
11 Ѓоргиев Игор 67 32 1 26:49 18 14

12 Галевски Иван 68 0 19 14

13 Велковски Мартин 69 29 30 56 3 55:41 19 15

14 Симоноски Кристијан 70 11 24 34 58 4 20 15
16 Трајкоски Благојче 72 0 20 16

17 Бинго Арнауд 73 1 16 2 20 17

20 Митев Дамјан 76 3 10 14 52 54 57 6 21 17

21 Савревски Давид 77 0 21 18

24 Димовски Мартин 4648 29 49 2 22 18

А Црвенковска Билјана 5023

28

22 19

Б Лазаров Кирил 5022 29 23 19
Ц Баснарков Петар 5024 23 20

Забелешка Д Трајковски Тоше 390 24 20

 ДА
7 М

Мин 19 52 54 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 24 21

 НЕ Игр 20 20 20 20 25 21

Дежурен лекар АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ БИТОЛА Судија А Димитар Митревски
Записничар НИКОЛОВСКИ ДАМЈАН БИТОЛА Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време СТЕФАНОВСКИ ФИЛИП БИТОЛА Контролор Марјан Начевски


